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LOE TOILA VALLA UUDISEID KA TOILA VALLA KODULEHEL toila.kovtp.ee

Toila valla eakate 
kevadpidu neljapäeval, 

18. mail 14.00  
Voka rahvamajas
* Toila valla tervitused

* Meeleolu aitab luua Raul 
Räitsak

Igast piirkonnast on 
organiseeritud ka buss.

Peole tulekust ja 
transpordisoovist teata 

hiljemalt 12. maiks:
Järve küla - Valentina 5557 

6325
Saka - Kaja 5660 5541
Toila- Niina 506 7720

Toila - Maret 5660 2972
Voka - Helle 5392  0552

Kohtla-Nõmme - Sirje 
53324638

Lisainfo: Krista Kool Krista.
Kool@toila.ee 5341 9885

Tasuline parkimine Toila  
sadama- ja rannaalal

T
oila sadama- ja rannaalal 
on tasulist parkimist 
korraldatud juba üle 10 
aasta. Kui seni on seda 

tehtud koolinoortele suvetöö 
pakkumisega, siis alates käesole-
vast suveperioodist võetakse ka-
sutusele automaatne numbritu-
vastuskaamerate ja tõkkepuuga 
parkimislahendus, kus on võima-
lik parkimise eest tasuda eraldi 
makseterminalis. Parkimise hind 
jääb võrreldes varasemate aastate-
ga samaks ehk 5.- eu- rot ühe par-
kimiskorra eest (sama kuupäeva 
sees). Läbi automatiseerimise on 
võimalik pakkuda erilahendusi, 
nt hooajapiletit nii Toila valda 
elama registreeritud inimestele 
kui külalistele.

Oma valla inimestele maksab 
hooajapilet 35.- eurot, millega 
on võimalik sadamaja rannaalal 
parkida alates 1. maist kuni 30. 
septembrini. Sisuliselt teeb see 
kuutasuks 7.- eurot (keskmiseks 
päevapiletiks 0.23 eurot). Hoo-
ajapileti soetamise soovist tuleb 
teada anda aadressil sadam@ to-
ila.ee ning sama kirjaga edastada 
sõiduauto number, kasutaja ees- 
ja perekonnanimi ning e-posti 
aadress, kuhu saadetakse vastava-
sisuline arve.

Külalised (Toila vallas regist-
reeritud elukohta mitteomavad 
isikud) saavad osta hooajapileti 
parkimisalal asuvast makseter-
minalist hinnaga 50.- eurot (ehk 
10.- eurot kuu). Oluline on veel 
välja tuua, et tõkkepuu alt sisse 

ja välja saab ilma tasu maksmata 
juhul, kui sadama- ja rannaala 
külastus on kuni 15 minutit. See 
võimaldab nt kaasavõetud ran-
nainventari vms asjad koos perega 
randa tuua ning sõiduauto Oru 
pargi servas asuvasse tasuta park-
lasse viia. 15 minutit kehtib ka iga 
muu lühiajalise külastuse kohta. 
Kuna Toila sadama- ja rannaalal 
asub mitmeid toitlustusteenuse 
pakkujaid, siis parkimislahendu-
se juurutamisel on arvestatud ka 
nende klientidega. Juhul kui mis-
tahes teenusepakkuja juures üle-

tab arve (nt restoraniarve) 40.- eu-
rot, siis saavad klienditeenindajad 
sisestada 1 sõiduauto registree-
rimisnumbri parkimissüsteemi 
ning parkimisalalt on võimalik 
väljuda ilma parkimistasu maks-
mata.

Tasulise parkimise korraldami-
ne sadama- ja rannaalal on oluli-
ne piiramaks sõiduautode hulka 
Oru pargi looduskaitsealal. Kuna 
Toila rannaala on Ida-Viru kes-
kregiooni ainus rannaala, kus pa-
kutakse erinevaid teenuseid ning 
kuhu on tagatud hea ligipääs, 

siis ilusa ilma korral oleks ilma 
tasulise parkimiseta nii park kui 
rannaala sõiduautodest umbes, 
takistades läbipääsu ka opera-
tiivsõidukitele (politsei, pääste, 
kiirabi). Lisaks on kiirtoidu- ja 
kaasamüügiäri oluliselt suuren-
danud rannaalale mahajäätava 
prahi hulka. Tihtilugu tundub 
sadama- ja rannaala parkimisala 
olevat peamiseks kohaks, kus oma 
autot koristada ning kuhu kõik 
autost leiduv prügi maha jätta. 
Tasulise parkimise korraldamine 
võimaldab sadama- ja rannaalale 
paigaldada rohkem prügikaste, 
korraldada prügi äravedu ning ko-
ristada ka linnast kaasavõetud ja 
maha jäätud prügi. Samuti moti-
veerib tasuline parkimine inimesi 
rohkem kasutama läbi pargi kul-
gevaid kergliiklusteid – Oru pargi 
servas asuvast tasuta parkimisalalt 
kestab jalutuskäik sadama- ja ran-
naalale maksimaalselt 15 minutit. 
Kui arvestada juurde, et see jalu-
tuskäik toimub Eesti suurimas ja 
kaunimas maastikupargis, siis on 
liikumisaastale pühendatud jalu-
tuskäik puhas elamus.

Liikumisraskustega või -puu-
dega inimestel palume oma tule-
kust ja sõiduauto numbrist Toila 
sadamakaptenile nr +372 5666 
3590 ette teada anda, misjärel 
saab sadamakapten anda konk-
reetsele sõiduautole tasuta ühe-
kord- se parkimisõiguse.

Toila Sadam
sadam@toila.ee

TASUB TEADA

Kukruse mõisa avalik 
rendikonkurss

T
oila Vallavalitsus kuu-
lutab välja avatud ren-
dikonkursi Toila vallas 
aadressil Kukruse küla 

Mõisa kinnistul asuva Kukruse 
mõisa rendile andmiseks. 

Alates 2011. aastast on Kuk-
ruse mõisa hallanud SA Kukruse 
Polaarmõis, mille tegevuse plaanib 
Toila vald 2023. aastal lõpetada.

Kukruse mõisa omanikuna on 
Toila vald huvitatud avaliku ren-
dikonkursi läbiviimise teel leidma 
mõisale funktsioon, mis teenib 
nii avalikkuse kui teenuse enda 
pakkuja majanduslikke huve. Ava-
likkuse huvi seisneb piirkonna 
ettevõtlus- ja külastuskeskkonna-
le lisaväärtuse pakkumises mõne 
toote müügi või teenuse pakku-
mise läbi.

Rendikonkursi tingimused on 
Toila valla kodulehel https://toi-
la.kovtp.ee/konkursid1.

Pakkumuste esitamise  tähtaeg 
on 01.06.2023. Pakkumus tuleb 
esitada digitaalselt allkirjastatult 
e-posti aadressile toilavv@toila.ee, 
pealkirjas märkida „Kukruse mõi-
sa rendikonkurss“.

Pakkumusi hinnatakse läh-
tuvalt äriplaani kirjeldusest ja 
selle realiseeritavusest, investee-
ringutest ja ajaplaanist, pakutud 
renditasu suurusest. Konkursi 
korraldajal on õigus mitte arves-
tada ebareaalsete pakkumustega ja 
need tagasi lükata.

Täiendav info ja hoone plaa-
nid Toila Vallavalitsuse vallava-
ra- ja heakorraspetsialistilt Signe 
Müür signe.myyr@toila.ee.

TVL

Pilt on illustreeriv. Foto: Freepik.com
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Kas pole mitte IMELINE see,
et meie pilvedesse kõrguvas hariduslossis ARGIELU keeb?!
Meie imetabasesse igapäeva tõesti jääb
hulganisti vahvaid tegemisi, mis meie olemasolu eriliseks teeb.
Nii jõuamegi KOOS tähistada traditsioonilisi pühi, osaleda 
Pea Peale Pööratud nädalas,
väärtustada tavaliselt tähtsaid hetki ja korraldada maa-
kondlikku sündmust - seda kõike õppeprotsessi-ahelas.
On tunnustust väärt meie lossi inimeste töö ja PANUS -
nendeta ei oleks meie toimimine niivõrd põnev, ergas ja ladus!
Kahtlemata on SUPERÄGE ka see,
et meie rahvatantsurühmad tantsisid 
    end XIII noorte tantsupeole!
Tean isegi, et mõnikord on liialt kiitlev see minu väljaöeldu,
kuid tegelikult on see kõik minu tunne ja igal õhtul mõeldu -

jah, minu jaoks on inimesed Kohtla-Nõmme Koolis 
               PÄRLID, minu tööperekond ja rõõm
ning nendega koos ei ole ületamatu ükski tööpäevamõõn.
Seega, armas lugeja, palun tea,
et iga sõna täie tõsidusega välja ütlen ma.
HARIDUSLOSS on miski maagiline, millesse ma usun väga -
olen õnnelik, et saan olla siin ja nende imeinimestega täna!

Argielu imelisusesse uskudes
Mariliis
#näogapäikesepoole

P.S. Kohtume 27.05.23 kell 10.00 meie hariduslossi ees KNK 
talgupäeval! #teemekoosära

FOTOHETKED
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S
ee aasta on meie maakonna hariduselus kuuluta-
tud keelte aastaks, mille motoks on „Ida-Viru keel-
teaasta ühendab“. Loomulikult on tähelepanu 
keskpunktis üleminek eesti keelele, aga oluline on 

ka teiste keelte oskus. Keeled ei ole mitte lihtsalt õppeaine, 
vaid vahend suhtlemiseks, kontaktide loomiseks, inimes-
te ühendamiseks. Uus riiklik õppekava sätestab, et koolid 
peavad pakkuma õpilasetele erinevate keelte valikuid, et 
ei piirdutaks vaid inglise ja vene keelega. Õnneks on Toila 
koolis õpilased saanud õppida kolme keelt. Pakume õpi-
lastele tihti võimalust ennast saksa keeles proovile panna 
ja teistega võrrelda. Erasmus projekti raames on taas viiel 
õpilasel võimalik osa saada suvel Saksamaal toimuvast rah-
vusvahelisest meedialaagrist. 5.-7. klassi õpilased osalevad 
vabariiklikus saksa keele laagris Kloogarannas

11. aprillil kogunesid nelja meie maakonna kooli sak-
sa keele õppijad Toila Gümnaasiumis, et lahendada se-
gameeskondades erinevaid ülesandeid saksa keele ja sak-
sa keelt kõnelevate maade kohta. Kokku osales kaheksa 
võistkonda ja parima tulemuse saavutas meeskond, mil-
le liikmeteks olid ka Adele Põdra Toila Gümnaasiumi 8. 
klassist ning Diana Dolganova, kes alustas oma saksa kee-
le õpingud samuti Toila Gümnaasiumis, kuid on  hetkel 
abiturient Jõhvis. Maakondlik saksa keele päev oli ka üks 
paljudest ettevõtmistest üle Eesti toimuva Saksa Kevade 
üritustesarja raames ja seda toetas IVOL.

Toila Gümnaasiumi õpilased on igal aastal edukalt osa-
lenud saksakeelsete ansamblite võistlusel Lautstark. Eel-
voor toimus seekord 15. aprillil Tartus ja meie kooli an-
sambel astub taas lavale 6.mail finaalkontserdil KUMUs.

Toila etlejad olid edukad ka Tallinna Südalinna koo-
lis toimunud saksakeelses luule- ja kunstikohvikus, kus 
eripreemiad said Henri Tõnu Sillamets ja Britta Eliise As-
tok ning peaauhinna võitis Ekaterina Saveljeva.

Signe Ilmjärv

35. vendade Liivide etluskonkursi  
eelvoor Toila Gümnaasiumis

6. aprillil toimus Toila Gümnaa-
siumi väikeses, koduses ja hubases 
saalis juba 8. korda Ida-Virumaa 
õpilasetlejate eelvoor.

Noored etlejad võtsid mõõtu 
selle nimel, et esindada meie maa-
konda Alatskivil Liivide Muu-
seumis, kus toimub üle-eestiline 
konkurss. Igal osalejal tuli esitada 
üks pala Juhan või Jakob Liivi loo-
mingust ning pala Juhan Liivi luu-
leauhinna laureaatide loomingust. 
Valikus pidi olema üks luuletus 
ning üks proosakatkend.

Enne võistluse algust toimus ta-
valine kohaloleku kontroll ja kõik 
14, kes olid end kirja pannud, aus-
tasid publikut, žüriid ja juhenda-
jaid oma kohalolekuga.

Meie koolil on heaks tavaks kü-
lalisi kostitada muusikalise ette-
astega ja seekord tõid taas rõõmu 
Viisikoori Päikesekillukesed, keda 
juhendab meie kooli muusika, 
inglise keele  ja kultuurikorralduse 
õpetaja Anu Pungas.

Igal konkursil on žürii, meil 
samuti, sinna kuulusid järgmised 
persoonid: ajakirjanik Sirle Som-
mer-Kalda, Toila Gümnaasiumi 
raamatukogu juhataja Iivi Pau-
mets ja kogemustega etleja, mit-
mete etluskonkursside võitja Mar-
leen Palts, kes oli sel hetkel meie 
kooli abiturient. Nüüdseks on 
tema viimane koolikell kõlanud, 

jäänud on vaid eksamid. Kahjuks 
ei saanud seekord žüriitöös osale-
da Lea Rand, kes veab Toila val-
la kaht raamatukogu, toimetab 
vallalehte, on suurepärane sõna-
kunstnik ning kogemustega žürii-
poolne tagasisidestaja.

Etlejate üle tunneme siirast rõõ-
mu, sest on olnud konkursse, kus 
nii juhendajad kui ka õpilased on 

kohati kuulamise asemel hoopis 
piinlikkuse pärast saali põranda-
mustrit uurinud. Meie kooli väga 
töökas ja andekas etleja Maria Sa-
veljeva, kes jaksab koostööd teha 
kolme juhendajaga, küsis minult 
hiljuti: „Miks õpetajad saadavad 
konkursile õpilasi, kes ilmselgelt 
pole valmis esinema ja teisi kuula-
ma, nad ju rikuvad nende võima-

lusi heaks kogemuseks?“
Sellist piinlikkust meie kon-

kurss üle elama ei pidanud, kõik 
õpilased olid valmistunud, liigset 
teatraalsust ei esinenud, tase oli 
ühtlaselt tugev. Meie konkurslasi 
võis korraks häirida nende jaoks 
ootamatult alanud vahetund, mil-
le helid kostusid saali.

Esindatud oli Ida-Virumaa viis 
kooli: Jõhvi Gümnaasium, Mäe-
taguse Põhikool, Iisaku Gümnaa-
sium, Sillamäe Eesti Põhikool ja 
Toila Gümnaasium.

Õpilasi juhendasid kuus õpeta-
jat: Helena Ohak, Meeli Rjabova, 
Marika Valter, Katrin Kert, Maie 
Marks ja Katrin Kivimeister.

I kooliastmes esines Miron 
Andrejev (juhendaja Helena 
Ohak) ja gümnasiste esindas An-
na-Liisa Mesilane (juhendaja Maie 
Marks), kuigi neil puudusid kon-
kurendid, pääsesid mõlemad edasi 
lõppvooru, kus selgus võitja.

II kooliastmes otsustas žürii ja-
gada kohad järgnevalt:

1. koht Vitalija Smirnova (ju-
hendaja Meeli Rjabova);

2. koht Hiie Tepper (juhendaja 
Katrin Kivimeister);

3. koht Matvei Žiltsov (juhen-
daja katrin Kivimeister).

III kooliastmes jagati auhindu 
järgnevalt:

1. koht Hanna-Liisa Õispuu 

(juhendaja Marika Valter);
2. koht Ivita Korkus (juhendaja 

Meeli Rjabova);
3. koht Karolin Nano (juhenda-

ja Katrin Kert);
eripreemia suurepäraselt esi-

tatud proosapala eest sai Karol 
Raidma (juhendaja Katrin Kert).

Ida-Virumaa esindamise võima-
lus läks seekord Hanna-Liisa Õis-
puule.

Õnnestunud ürituse eest täna-
me Ida-Virumaa Omavalitsuste 
Liitu, Toila Gümnaasiumi  juht-
konda, projektikirjutajat Krislin 
Ujokit, sekretäri Triin Tuuri, žü-
riiliikmeid ja kolleege, kes olid üri-
tusega seotud.

15. aprillil  selgusid lõppvoo-
ru tulemused, laureaadiks valiti 
Saaremaa Gümnaasiumi õpilane 
Kirke Medri, kelle juhendajaks 
on Rita Ilves, kes ei ole etluskuns-
ti austajatele võõras nimi. Tema 
õpilased on varasemaltki sellel 
konkursil säranud, toon näiteks 
mõned meile tuttavad nimed: Vel-
vo Väli, Ott Aardam, Lee Trei ja 
Marian Heinat (nüüd Eplik).

Loodan väga, et meie maakond 
jätkab endiselt tublimate väljasel-
gitamist ning see tore sündmus 
leiab aset Toila Gümnaasiumis.

Korraldajate nimel
Katrin Kivimeister

Ida-Viru keelte aasta ühendab

Etlejad Toila Gümnaasiumi 5.a klassist.
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K
evadpäike ja helesinine taevas meelitavad kõiki ja nõn-
da kanduvad ka argised lasteaiategevused järjest roh-
kem õue. Teeme ära! talgud õnnestusid tänu töökatele 
lastele ja  vanematele – toetati nii tööriistadega kui ka 

-kätega. Õueala korrastustööd jätkuvad ja laste õppetegevuste 
tulemused jõuavad samuti õue.  Näha on koolinoorte suvise 
laulu- ja tantsupeo sümboolikast tulenevates värvides paelapu-
nutisi nii põlispuude ümber kui rühma terrassidel. Selle üles-
kutsega ühinedes soovime Toila Gümnaasiumi koolinoortele 
ehk meie laste õdedele-vendadele ja ka osalevatele vanematele 
kaunist ja meeldejäävat pidu. Hoiame oma lilleniitu, teeme 
Tootsi peenart. Ja ühes ruumis on rohenäpust peakoka Diana 
juhendamisel ja majandusjuhi Raili agaral tegutsemise tulemu-
sel uhked lilletaimed võrsumas.

Naksitrallide lasteaia aastaplaanis oli kevadkuu aprill märgi-
tud õuesõppe ja  lahtiste uste kuuks. Tuulerõugete leviku veni-
mine korrigeeris meie parimaid kavatsusi. Õpetaja Berit sai  va-
hetusõpetajana külastada Kohtla-Nõmme Lapsuliblikaid, aga 
meie Kollased Naksid ei saanud n-ö vahetusõpilastena planee-
ritud muusikategevuses kahjuks osaleda. Külalisi ei julgenud 
samuti sel ajal kutsuda ega võõrustada.

Otsustasime üheskoos, et korraldame n-ö lahtiste väravate 
nädala ja teeme seda maikuu kolmandal nädalal pärast emade-
päeva. Alates 15. maist on enamasti lasteaedades üleminek suve-
ajale. See tähendab, et meilgi on õppetöös pearõhk kordamistel, 
laste vabal mängul, õppekäikudel. Soovime sellest sügisest meile 
tulevatele uutele pisipõnnidele ja nende vanematele, aga ka teis-
tele huvilistele anda võimaluse külastada Naksitrallide lasteae-
da.

Õuealale tulijal on võimalus osa saada laste õuesõppe tege-
vustest, küsida, niisama uudistada või mängida. Täna on teada, 
et 4-6 aastased saavad sel nädalal õues õpetaja Marieti toel di-
givahenditega tegutseda. Õpetaja Maire juba askeldab ja loob 
erinevaid keskusi loometööks. Koolieelikud saavad õpetaja Be-
ritiga GPS kunsti katsetada. Õpetajad Eneli ja Anneli planee-
rivad oma rühma 3-6 aastastega sportida, veemänge ja katseid 
korraldada. Õpetaja Jaana ja Nelet loovad võimalusi sorteeri-
mis- ja peitmismängudeks ning mõtlevad erinevate lõbustava-
te tegevuste peale, mis köidaks ja kutsuks tegutsema iga laste-
aiauusikut. Muusikaõpetaja Katrin avab terrassil muusikatoa. 
Iga aiarühma laps saab osaleda erinevates tegevustes (nt Bingo, 
orienteerumine), mis seotud loodusobjektide leidmise või jälgi-
misega.

On alanud läbirääkimised  laheda liikluspäeva korraldami-
seks. Lahtiste uste nädala rühmatemaatika tuleneb aga laste 
ettepanekutest, soovidest ning täiskasvanud on plaanide teosta-
misel toeks vahenditega. Sõimerühma isadki on plaanis õueva-
hendite loomiseks või tuunimiseks appi paluda.

Looduse- ja tervisemeeskonna eestvedamisel avame männi-
kusse ja piirdeaia tagusele poolsaarele  matkaraja. Raja läbimine 
võimaldab veidi füüsilist pingutust, pisukest ajugümnastikat, 
lahedat ühist tegevust ning mõnusat koosolemist perega. Rajale 
on teretulnud ka koolieelikud teistest sõber-lasteaedadest.

Kuna igal rühmal on oma katusealune, siis Ilmataat ei tohiks 
segada ei hommikust vastuvõttu, kokkamisi, lõunatamisi jne. 
Loodetavasti täitub ka kooliminejate unistus – lõunauinak ma-
gamiskottides ja terrassil. Pisut täpsema tegevuste plaani teeme 
kindlasti nähtavaks ka kodulehel vokalasteaed.ee

Olete lahkesti oodatud!
Kaunist kevade jätku ja rõõmsa kohtumiseni!

Julie Laur

Elutarkuse kursus Toila Gümnaasiumis
„Elutarkus tuleb ju aastate-
ga“, ütleks kindlasti mõni 
elukogenud inimene. Meie 
aga üritame oma gümnasis-
tidele eluks vajalike teadmisi 
juba koolis anda ja nii pa-
nimegi vastava kursuse ni-
meks tinglikult Elutarkuse 
kursus.

Sel aastal teeb üks meie 
gümnasistidest oma uuri-
mistöö vilistlaste rahulolust. 
Paljude muude aspektide 
kõrval küsis ta vilistlastelt 
ka, milliseid oskusi/teadmi-

si oleksid nad tahtnud veel 
koolist saada, millest nad 
on edaspidises elus puudust 
tundnud? Vilistlaste vastu-
sed sõltusid kindlasti kooli 
lõpetamise aastast, sest nii 
palju erinevaid valikaineid, 
kui praegu, koolis varase-
malt ei pakutud. Mitmed vi-
listlased vastasid näiteks, et 
hea oleks juba koolis olnud 
saada rahatarkust, teadmisi 
investeerimisest, pensioni-
süsteemist. Huvitav oleks 
olnud kuulda poliitikast ja 

majandusest, saada abi kar-
jäärivalikuks, kuulda soovi-
tusi vaimse tervise teemadel.

Karjääriõpetuse ja majan-
duse kursused on meil täna-
seks juba aastaid valikainete 
nimekirjas olnud. Samuti 
on meie õpilastel viimastel 
aastatel olnud võimalik osa-
leda finantskirjaoskuse va-
likkursusel ja võtta mitmeid 
ülikoolide või Edumuse 
poolt pakutavaid huvita-
vaid e-kursusi. Lisaks käib 
meil koolis aga ka päris pal-

ju erinevaid lektoreid, kelle 
loengud otsustasime alates 
sellest õppeaastal koondada 
üheks elutarkuse kursuseks. 
Kooli eesmärk on ju anda 
oma õpilastele võimalikult 
lai silmaring.

Nii ongi sel aastal gümna-
sistid saanud näiteks teadmi-
si laenamisest ja sellega seo-
tud riskidest, millest kõneles 
advokaat Kaisa Saarmann. 
Euroopa Liidu toimimi-
sest pidas loengu Euroopa 
Komisjoni Eesti esinduse 

juht Vivian Loonela, Eesti 
poliitikast ja aktuaalsetest 
teemadest rääkisid kultuu-
riminister Piret Hartman 
ja poliitik Juku-Kalle Raid.  
Toimunud on karjäärinõus-
tamised karjäärinõustajaga 
ning õpitud on tööle ja kooli 
kandideerimist. Infot on saa-
dud vabatahtliku töö kohta. 
Kõrgelt hindasid gümnasis-
tid aprillis toimunud nel-
jatunnist esmaabikoolitust 
kiirabiarstiga. Koostöös 
noortekeskusega on tulemas 

loeng korgijoogist. Toimus 
kohtumine Ameerika saat-
konna esindajatega.

Aasta jooksul on lektori-
teks olnud meie vilistlased 
ja lapsevanemad. Kindlasti 
jätkame huvitavate loengu-
tega ka järgmisel õppeaastal 
ja ootame oma õpilaste ette 
kõnelema nii oma kogukon-
na inimesi kui ka külalisi 
kaugemalt.

Signe Ilmjärv
Toila Gümnaasiumi direktor

Naksitrallid kutsuvad külla

Taimetuba.

Naksitrallide talgud. Fotod:  Jaana Reintam, Julie Laur

Naksitrallide talgud. 
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Kiiver päästab elusid

S
eljataha on jäänud pimedad talvepäevad ning 
lumised teed. Väljas sillerdab kevadine soe päike 
ning lapsed veedavad rohkem aega värske õhu 
käes. Paljud on üles leidnud tolmuga kaetud jalg-

, tõukerattad ning rulluisud. Üha enam kogub popu-
laarsust ka elektritõukeratastega liiklemine. Seetõttu on 
drastiliselt suurenenud tänavapildis ringi sõitvate kerg-
liiklusvahendite hulk, mistõttu on vaja pöörata rohkem 
tähelepanu kiivri kandmise vajalikkusele noorte seas.

Liiklusseadus § 30 lg 6 kohustab jalgratturit ja pisimo-
peediga sõitjat, kes on alla 16- aastane teel liikleja, kand-
ma kinnirihmatud jalgratturikiivrit. Kahjuks ei ole kiivri 
kandmine noorte seas populaarne. Kiivri mitte kandmi-
ne võib tagajärjena tekitada tugevaid tervisekahjustusi 
ning kaasa tuua kurvalt lõppevaid sündmusi.

Kiivri kandmine on sama oluline kui turvavöö kasuta-
mine autoga sõites. Seaduse järgi on kiivri kandmine ko-
hustuslik kuni 16- aastastele, kuid tegelikult peaksid seda 
kandma kõik. Tihti tuleb ette sündmusi, kus kiivri mitte 
kandmise tõttu on ka täiskasvanud saanud eluohtlikke 
vigastusi. Täiskasvanud peaksid olema kiivri kandmisega 
noorematele eeskujuks.

Kokkupõrkel sõiduki, inimese või objektiga pehmen-
dab kiiver löögist tulenevat löögienergiat ning hajutab 
selle energia mööda kiivri pinda laiali, mistõttu löök ei 
ole suunatud ühte kohta ja vigastused on sel juhul kerge-
mad. Iga inimene peab oma pead kaitsma, sest peavigas-
tused võivad tekitada pöördumatuid tervisekahjustusi. 
Marrastused ning luumurrud paranevad ajaga, kuid pea-
vigastused mitte.  Kiivrit kandes oled teistele eeskujuks 
ning avaldad positiivset mõju teiste liikluskäitumisele. 
Eeskuju on nakkav!

Kiivri kandmisel tuleb jälgida seda, et kiiver oleks pa-
raja suurusega, kuna vastasel juhul ei kaitse see põrutus-
te eest. Samuti jälgige, et kiivri all ei kantaks paksemat 
peakatet. Kiivri alla sobib ainult väga õhuke spordimüts 
või torusall. Nokamütsi asemel on soovituslik kasutada 
päikeseprille. Kiiver peab olema tihedalt ümber pea ning 
seda ei tohi kanda kuklas, vastasel juhul jääb pea esiosa 
kaitseta. Kindlasti tuleb aegajalt üle vaadata kiivri rihma-
de reguleeritus ning vajadusel rihmad uuesti ära pinguta-
da. Kui kiiver on õige suurusega ning reguleeritud õiges-
ti, siis on seda mugav kanda ning see ei takista nähtavust.

Politseiametnikud jälgivad noorte kiivri kandmist 
ning vajadusel tuletavad noortele meelde selle kandmise 
tähtsust.

Jõhvi politseijaoskonna politseiametnik Art Roland 
Toluk ja tema juhendaja piirkonnapolitseinik Jane Ilves 
soovivad teile turvalist ratastel kulgemist.

Roheliste rattaretk „Kuidas elad, 
Narva?“ toimub 19.-21. mail

R
attaretke päevajuhid Reigo Ahven, Kristo Elias 
ja Lenna Kuurmaa viivad meid kolmel päeval 
ratastel läbi Ida-Virumaa ja Narva nautima põ-
nevat keskkonna- ja kultuuriprogrammi ning 

parimate sõprade seltskonda.
Sõidame läbi kaevandus- ja tööstusmaastike avastama 

Narva linna. Uurime keeruka minevikuga paiga ajalugu, 
külastame Hermanni kindlust, Kreenholmi ja naudime ja-
lutamist uudsel jõe-äärsel promenaadil. Sealt edasi ootavad 
meid Narva-Jõesuu liivarannad ja uhke pankrannik.Laag-
riõhtutel teevad muusikat Terminaator ja Untsakad.

Laupäeval 20. mail on Narvas lõunapausil Gerassimo-
vi pargis Vladimir Tšerdakovi & Suprjadki kontsert kell 
13.15 ja 14.15.

21. mail kell 15 toimub retke lõpetamine Oru pargis 
Toila laululaval, kus annab kontserdi Lenna trio.

Täpsem info meie kodulehel www.rattaretked.ee
Suvi algab rattaretkega!
P.S. Palume neil päevil olla liikluses eriti tähelepaneli-

kud!

Virumaa Keelpillimuusika päev
A

htme Kunstide Koolis toi-
mus 12. aprillil X Virumaa 
Keelpillimuusika päev. See-
kord oli üritus korraldatud 

konkursi vormis.
Žürii liikmeteks olid muusikud 

Katrin Talmar, Kirill Ogorodnikov ja 

Ruslan Petrov.
Keelpillimuusika kontserdil osa-

lesid Toila Muusika- ja Kunstikooli, 
Ahtme Kunstide Kooli, Jõhvi Muusi-
kakooli, Narva  Muusikakooli, Pärnu 
Muusikakooli, Rakvere Muusikakooli 
õpilased ning õpetajad.

Toila Muusika- ja Kunstikooli kitar-
riansambel saavutas ansamblite kate-
goorias II koha. Aitäh kitarriansambli 
mängijatele Anette Tint, Joel Aaron 
Reiska, Krete Oja, Astrid Kohtring ja 
õpetaja Diana Veisner.
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TOILA VALLAVOLIKOGU TEATED

Vallavolikogu 29. märtsi istungi 
päevakorras olid järgmised küsimused:

1. Vallavara omandamine
2. Toila valla jäätmehoolduseeskiri
3. Lasteaiateenuse osutamise lepingu en-

netähtaegne lõpetamine
4. Arupärimisele vastamine
Enne päevakorra kinnitamist võttis valla-

valitsus volikogu menetlusest tagasi vallava-
litsuse algatatud volikogu õigusakti eelnõu 
„Lasteaiateenuse osutamise lepingu enne-
tähtaegne lõpetamine“. Vallavalitsus näitas 
veelkord üles tahet ja lootust, et Toila Las-
teaed Naerumeri pidaja on valmis ühe kuu 
jooksul kokku leppima lepingutingimustes, 
mis rahuldavad mõlemaid osapooli. Vallava-
litsuse sooviks on harjumuspäraste teenuste 
jätkumine, kuid seda mõistlikel tingimustel 
ja lasteaiaealiste laste olemasolul.

Rahandusministeeriumi poolt KOVidele 
suunatud Ukraina sõjapõgenikele eluruu-
mide korrastamise toetusmeetme raames 
on Toila vallal võimalik soetada heakorras-
tatud kahetoaline korter Kohtla-Nõmme 
alevikus Kooli 7-12. Nimetatud korterit on 
võimalik vastavalt toetusmeetmele anda ko-
heselt üürile Ukraina sõjapõgenike perele. 
Toetusmeede näeb ette valmisoleku tagada 
eluruumi Ukraina sõjapõgeniku majutami-
seks vähemalt 12 kuuks ning kui nimetatud 

perioodi lõppemisel ei ole eluruumi Ukrai-
na sõjapõgenikku majutatud või eluruumi 
kasutanud Ukraina sõjapõgenik on lahku-
nud, võib vald eluruumi kasutada muudele 
isikutele munitsipaaleluruumi pakkumi-
seks. Vallavolikogu otsustas omandada eel-
nimetatud korter.

Kehtestati Toila vallas uus jäätmehool-
duseeskiri, mis kaasajastab ja asendab seni 
kehtinud Toila valla jäätmehoolduseeskirja. 
Seni kehtinud jäätmehoolduseeskirjas olev 
info on ajale jalgu jäänud ning vajas täpsus-
tamist.

Vallavanem Eve East vastas vallavolikogu 
liikme Tarmo Kütti 02.02.2023 arupärimi-
sele.

Vallavolikogu 3. mai 2023 istungi 
päevakorras olid järgmised küsimused:

1. Ida-Viru maakonna arengustrateegia 
2023-2035 ja tegevuskava

2. Voka aleviku soojusmajanduse arengu-
kava 2023-2032

3. SA Ida-Viru Väikesadamad asutamise 
põhimõtted

4. Rahvakohtunikukandidaatide valimine
5. Toila valla 2023. aasta 1. lisaeelarve
6. Lasteaiateenuse osutamise lepingu en-

netähtaegne lõpetamine
Enne päevakorra küsimuste arutamist 

esitas Tiit Salvan seitsme volikogu liikme 
poolt allkirjastatud umbusaldusavalduse 
Toila vallavanemale ja vallavalitsuse liikme-
tele.

Vallavolikogu kiitis heaks Ida-Viru maa-
konna arengustrateegia 2023-2035 ja tege-
vuskava ning kinnitas Voka aleviku soojus-
majanduse arengukava 2023-2032.

Otsustati teha ettepanek Lüganuse ja 
Alutaguse Vallavolikogule ning Sillamäe, 
Narva-Jõesuu ja Narva Linnavolikogule 
osaleda ühise SA Ida-Viru Väikesadamad 
asutamises.

Ida-Viru maakonna põhjarannikul, sh 
Narva jõe alamjooksus asub kokku 4 väi-
kesadamat – Purtse, Toila, Narva-Jõesuu ja 
Narva. Täna haldavad väikesadamaid pea-
miselt KOVid läbi oma asutuste või sihtasu-
tuste ning igaüks tegeleb sadamas teenuste 
arendamisega vastavalt võimalustele, oskus-
tele ja motivatsioonile. SA Ida-Viru Väikesa-
damad asutamine on Ida-Viru maakonnas 
pikalt arutluse all olnud teema, kuna maa-
konna veeteed on kehvas seisus ning merelt 
tulijad ei pääse sadamatesse teenuseid tarbi-
ma. SA Ida-Viru Väikesadamad asutamine 
võimaldab koondada kogu sadamapidami-
sega seotud kompetentsi ühe sihtasutuse 
alla, mille järgselt oleks maakonna väikesa-
damatel üks sadamapidaja, kes vastutab sa-

damateenuste pakkumise ja väikesadamate 
võrgustiku arendamise eest maakondlikul 
tasandil.

Valiti Viru Maakohtu rahvakohtuniku-
kandidaatideks Gunnar Karindi, Kersti Jää-
ger ja Lauri Iro.

Võeti vastu Toila valla 2023. aasta 1. lis-
aeelarve  põhitegevuse tulud summas 167 
000 eurot, põhitegevuse kulud summas 109 
260 eurot, investeerimistegevus summas 57 
740 eurot.

Ennetähtaaegselt ülesütlemise teel lõ-
petati alates 31.10.2023 Toila valla ja OÜ 
Foronte vahel 11.04.2006 sõlmitud laste-
aiateenuse osutamise leping koos kehtivate 
lisadega (eralasteaed „Naerumeri“). Aasta-
tega on  lepingu ebamõistlike kohustuste 
täitmine ja asjaolu, et teiste omavalitsuste 
poolt ei kompenseerita või kompenseeri-
takse osaliselt õppekoha tegevuskulu arves-
tuslikku maksumust Toila vallale muutnud 
valla finantsolukorra väga koormavaks. 
Toila valla piirkonnas on munitsipaallaste-
aed Naksitrallid asukohaga Vokas. Lasteaia 
maksimaalne kohtade arv on 114, millega 
tagatakse alushariduse kättesaadavus antud 
piirkonnas.   

Marina Sorgus
Volikogu kantselei juhataja

TASUB TEADA

Põllumajandus- ja Toiduamet korraldab juba 
teist korda lemmikloomade marutaudivastase 
vaktsineerimise kampaania Ida-Virumaal

20. mail toimub koerte ja kasside tasuta marutaudi vastu vaktsineerimine 
Ida-Virumaal Toila, Lüganuse ja Alutaguse vallas ning Kohtla-Järve lin-
naosades.

Eesti on praegu marutaudi vaba riik, kuid püsivalt marutaudist ohusta-
tud maa. Kaitsmaks inimese ning inimesega enim kokku puutuvate loo-
made elu ja tervist, on lemmikloomade regulaarne marutaudi vastu vakt-
sineerimine kohustuslik. Vaktsineerimiskohustuse täitmise eest vastutab 
loomaomanik. Aitamaks kaasa vaktsineeritud lemmikute osakaalu tõu-
sule viib Põllumajandus- ja Toiduamet taas läbi marutaudivastase vaktsi-
neerimise kampaania Ida-Virumaal. Vaktsineerimist teostavad loomaarsti 
tegevusluba omavad ametnikud.

Ühtegi lisateenust peale marutaudivastase vaktsineerimise ei pakuta.
Vaktsineeritav loom peab olema terve ning vähemalt 3 kuud vana!
Koerte ja kasside vaktsineerimine on vajalik vähemalt iga kahe aasta ta-

gant!
Vaktsineerimisele võta kaasa, kui on, koera või kassi dokument!
Loomaomanik peab olema suuteline tagama looma ümbritsevatele 

ohutu fikseerimise vaktsineerimise ajaks.

Vaktsineerimiskohad 20. mail Toila vallas:
09.00 Toila kauplus
09.45 Kohtla-Nõmme Rahvamaja
10.15 Voka kauplus
13.00 Kukruse Polaarmõis
14.40 Saka küla (Rahvamaja ees)
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2023. aastal kutsume tasuta uuringule 
naisi sünniaastaga 1955, 1957, 1959, 1961, 
1963, 1965, 1967, 1969, 1971, 1973. 

Pealt ei paista.

TULE RINNAVÄHI
SÕELUURINGULE!

Kindlam on kontrollida.

Koht, kus kogu aeg on hea olla
J

ust nii on Voka Tuba ise-
loomustanud üks idee alga-
tajatest ja elluviijatest Ger-
mo Saar.

Lisaks temale kuuluvad n-ö põ-
himeeskonda ka Evelin Kruusalu 
ja Meelis Vitkin, aga neid, kes nõu 
ja jõuga kaasa aitavad, oma aega ja 
energiat panustavad, on veelgi.

2021. aastast on renditud ja 
renoveeritud, kontseptsiooni loo-
dud ja lahendusi otsitud Voka rah-
vamaja II korrusel asuvatele ruu-
midele. Kui esialgu oli plaan luua 
laste mängutuba, siis Evelini tule-
kuga meeskonda muutus ka kont-
septsioon – enam pole põhirõhk 
lastel, vaid eesmärk on pakkuda 
kooskäimise ja -tegemise kohta 
kõigile läbi kogu elukaare. Olulis-
teks märksõnadeks on tervislikkus 
ja kogukond.

Mida siis õigupoolest Voka 
Tuba endast kujutab ja mida seal 
teha saab?

Voka Tuba koosneb kogukon-
na koosviibimiseks loodud kol-
mest ruumist, mis töötavad kõik 
koos, aga ka eraldi.

Esimene on lounge-ala koos 
lava ja multimeedia lahendustega. 
Lounge-ruumis saab korraldada 
koolitusi, vestlusringe, seminare, 
kontserte, ajurünnakuid, luuleõh-
tuid, raamatuklubisid, podcastide 
salvestusi, fotosessioone, tüdru-
kute-/poissmeesteõhtuid, kinoõh-
tuid ja kõike muud, mida avatud 
meel mõelda lubab.

Teine ehk keskmine ruum on 
suuremas osas mõeldud just las-
tele ning nendele suunatud aren-
davatele tegevustele (lastejooga, 
meisterdamised, motoorikat ja 

lapse aju arendavad toredad te-
gevused jpm), mida juhendavad 
sertifitseeritud vahvad kohalikud 
spetsialistid. Kõik lastega ja lastele 
mõeldud tegevused toimuvad just 
selles ruumis.

Kolmas ruum on Toa süda – 
köök. Nii nagu kodus kipub köök 
olema kodu süda, kus pere kokku 
saab, nii saab ka Toa köögis kok-
ku terve kogukond. Loomulikult 
saab kööki koos sisuga rentida ka 
sünni- või muude tähtpäevade, 
koosviibimiste või miks mitte ka 
enda korraldatud töötubade läbi-
viimiseks.

Voka Toa põhiteenusteks saa-
vad olema ruumide rent ning las-

tele suunatud tegevused.
Lisategevustena korraldatakse 

osalustasuga erinevaid töötube, 
ühiskokkamisi, koolitusi, arengule 
ja tervisele kaasa aitavaid tegevusi. 
Esimesed kogukonna kohtumised 
on juba ka toimunud – õpiti, kui-
das maitsvaid baosid valmistada, 
Mikk Orasmaa Punasest Ristist 
viis läbi elupäästva esmaabi töö-
toa ja koos nauditi meie omakandi 
poiste – ansambli Boamadu esine-
mist saates Uus laul.  

Bao valmistamise töötuba andis 
uusi ideid ja julgust taoliste töötu-
bade tegemiseks – mõtted liigu-
vad juba uute ühiste kokkamiste 
juures. Koos Mikk Orasmaaga 

on kavas pikem esmaabikoolitus-
te tsükkel ja rohenäppudele on 
plaanis töötubade sari, mis algab 
kevadel külvamise ja lõpeb sü-
gisel ühise hoidiste tegemisega. 
Samuti on Toa ruume võimalik 
kasutada kaugtöö tegemiseks või 
„kodukontoriks“, edaspidi on ehk 
võimalus Toast endale toitu koju 
tellida ja mõte on hakata ka toi-
duringlusega tegelema. Plaane on 
palju ja erinevaid, nende õnnestu-
mine sõltub suuresti sellest, kuidas 
kogukond kaasa tuleb. Sest... ko-
gukonna tuba ei saa toimida ilma 
kogukonnata. Iga inimese panus 
ja otsus kaasa lüüa on oluline.

Voka Tuba on loodud suuresti 

omavahenditest, aga ei ole äripro-
jekt. Eesmärk on rikastada kogu-
konna igapäevaelu ja kooskäimise 
võimalusi. Evelini sõnul on mees-
konna tasu need kogemused ja 
teadmised, positiivne tagasiside ja 
hea energia, mida selle tegevuse 
käigus saadakse.

Ometi ei ole võimalik kõiki te-
gevusi kogukonnale tasuta pak-
kuda. Voka Tuba tasub kulusid 
ruumide ülalpidamiseks, arenda-
miseks, hoidmiseks, osaluspanuse 
eest tasutakse esinejatele, koolita-
jatele.

Tegijatel on tegevusteks veel 
palju mõtteid ja ideid, mille osas 
küsitakse kindlasti ka kogukonna 
sisendit või tagasisidet. Kõik mõt-
ted ja ideed, mida Voka Toas teha 
võiks ja kuidas iga kogukonna liige 
ise  ühistesse tegevustesse panusta-
da saaks, on väga oodatud.

Voka Toa renoveerimisel olid 
suureks toeks Kohaliku Omaal-
gatuse Programm (KOP), Woogs 
OÜ ning projekti omaosaluse aitas 
katta Toila vald vastavast MTÜde-
le mõeldud meetmest. Ruumide 
sisustamisel kasutati palju omava-
hendeid, isiklikku aega ja energiat, 
kogukond aitas kööginõude varu-
de täiendamisel.

Suur ja tore töö, mille tegemisel 
on abiks olnud väga paljud oma 
inimesed, on ära tehtud.

Nüüd jääb ainult loota, et Voka 
Toa aknad on valged iga päev ja 
aina rohkem kogukonna liikmeid 
leiab sinna igapäevaselt tee.

Lea Rand

Unistustega tuleb olla ettevaatlik – 
need kipuvad täide minema

S
ee võis olla aasta või natu-
ke rohkem tagasi, kui Ere-
lin Zirk jagas mulle oma 
unistust suveterrassist, 

kus erinevaid sündmusi korralda-
da. Eelmisel suvel toimuski esime-
ne õhtusöök koos etendusega, aga 
siis oli unistuse täitumiseni veel 
natuke minna.

Sel kevadel sai suveterrass lõ-
puks valmis ja Ajamasina suveres-
toran Voka külas on avatud. Miks 
selline nimi? Sest seal olles oleks 
tõesti nagu ajamasinasse sattunud 
– ei midagi juhuslikku. Kõik, ala-
tes peente lauanõude ja lõpetades 
mööbliga oleks justkui erinevatest 
aegadest tänapäeva jõudnud. Kõik 
aastate jooksul kindla teadmisega 
kogutud ja nüüd maitsekalt ja stii-
lipuhtalt suviseks restoraniks kok-
ku sätitud.

Ajamasina suveresto ei ole ole 
koht, kuhu juhuslikul ajal möö-
daminnes sisse astuda. Kogu aeg 
avatuna ei jõua Erelin seda üksin-
da hoida. Küll aga on suve jooksul 
plaanis ka tänavu korraldada vä-
hemalt üks etendusega õhtusöök, 
mille kuupäevgi – 14. juuli, on 
juba paigas ja kohtade broneeri-

mine on täies hoos. Seekord astub 
„lavale“ Voka mõisaproua Eliza-
beth Chudleigh.  Kuna eelmisel 
aastal jäid osad soovijad n-ö ukse 
taha, siis tasub Ajamasina suveres-
torani FB lehel silma peal hoida, et 
kõigest, mida suve jooksul paku-
takse, õigel ajal teada saada.

Samuti on oodatud kõik sõp-
rus- ja seltskonnad, kes tahavad 
veidi privaatsemas keskkonnas 
sünni- või muud tähtpäeva pü-

hitseda või hoopis seminari või 
koolituspäeva korraldada. Erelin 
pakub ettetellimisel täispaketti – 
mõnusat ruumi metsa veerel koos 
toitlustusega kuni kolmekümne 
viiele inimesele. Mõnus olemine 
on telefonikõne või emaili kaugu-
sel - helista 5550 0763 või kirjuta 
erelin.z@gmail.com.

Lea Rand
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KULTUURITEATED

12. mail 18.30 emadepäeva kontsert Voka rahvamajas. 
Alates 17.30 avatud kohvik ja kohal on näomaalija, et 
emmedele ja lastele ühesugused põsemaalingud teha. 
Saab meisterdada ka kaardi emmele või vanaemale! 
Esinevad Voka laulukooli lapsed ja täiskasvanute koor, 
Kohtla-Nõmme Kooli lapsed, Toila Gümnaasiumi 
rahvatantsijad ning Päikesekillukesed ja veel mõned 
pisikesed üllatused. Sissepääs prii! 

13. mail noortesari 2023 orienteerumine

14. mail 12.00 emadepäeva brunch Saka Mõisas 
HIND: 32€/inimene, lapsed kuni 2 a tasuta, lapsed 2-12 a  
12€. Laudu saab broneerida kell 12:00-14:30. Lisainfo ja 
broneerimine salle@saka.ee / +372 56 222 579 
Kõikidel emadepäeva brunch’i külalistel on võimalik 
tellida Saka Mõisas ka emadepäeva minifotosessioon, 
fotograafiks Maila Meldre - kestvus 15 minutit, mille 
tulemusel saab 10 digitaalfotot. Hind 25€. Võimalik 
tellida pildistamiseks ka pikem ajavahemik. Broneeri aeg: 
hello@mailameldre.ee. Vähmalt 3 erinevat lokatsiooni 
Härrastemajas, mille vahel saab valida. 
Kui soovid fotosessiooni aga ei osale brunch’il, siis 
lisandub hinnale ruumide renditasu 20€

16. mail 14.15 Toila valla laste lauluvõistlus Toila 
gümnaasiumis.

18. mail Kohtla-Nõmme Kooli kevadkontsert.

18. mail 14.00 Toila valla eakate kevadpidu Voka 
rahvamajas.

20. mail noortesari 2023 Toila pumptrack.

20. mail 20.00 Synne Valtri kontsertõhtusöök Toila SPA 
Hotel.

21. mail avatud uste päev Toila SPA Hotelis „Keldrist 
katuseni“. Põnev ekskursioon ja üllatused!

21. mail Piknikulava 2023 kontsert nr 1 : Pääru Oja ja 
Indrek Kruusimaa.

26. mail 20.00 tantsuõhtu Saka rahvamajas. 
Mõnusa õhtu sisustab muusik Martin T. Smilersist Ivo 
Linnani ning erinevat tantsumuusikat erinevale maitsele. 
Lauale saad kaasa võtta oma maitse järgi snäki ja joogi! 
Pilet eelmüügist 10€ / sündmuse päeval 12€. Broneeri: 
kaisa.pukk@toila.ee või 525 8417.

27. mail Kohtla-Nõmme Kooli talgupäev.

28. mail Piknikulava 2023 kontsert nr 2: Kristjan 
Kasearu.

2. juunil noortesari 2023 rattaralli X perepäev Voka 
staadionil.

Info kultuurisündmuste osas: 
Kaisa Pukk,  
Kaisa.pukk@toila.ee,  
Toila valla kultuurijuht 

Info spordisündmuste osas: 
Andrus Lehismets 
Andrus.Lehismets@toila.ee 
Toila valla spordijuht 


